
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

08.02.2016                   г .  Ставрополь                  № 285  
 
 
Об установлении предельных максимальных тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс 
«Русь» города Ставрополя» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы           

от 28 ноября 2012 г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке 

регулирования цен (тарифов), тарифов и надбавок на товары (работы, 

услуги), подлежащих регулированию органами местного самоуправления 

города Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить предельные максимальные тарифы на услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Физкультурно-оздоровительный комплекс 

«Русь» города Ставрополя», согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

 



        Приложение 
 
        к постановлению  
        администрации города Ставрополя 
       от   08.02.2016    № 285 
 

 
ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на услуги, предоставляемые муниципальным                                     

бюджетным учреждением дополнительного образования                                               
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь»                                                 

города Ставрополя» 
 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Единица                  

измерения 

Тариф,      

руб. 

1. Тренировка для одного человека      

под наблюдением инструктора           

по физической культуре 

1 час  115,00 

2. Организация спортивного 

мероприятия, физкультурного 

мероприятия в рабочий день 

1 час  450,00 

3. Организация спортивного 

мероприятия, физкультурного 

мероприятия в выходной день 

1 час  780,00 

 

Примечание: 

Предельные максимальные тарифы на услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Русь» города Ставрополя», 

указаны без учета налога на добавленную стоимость. 

 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя      Т.В. Середа 


